
  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA TECNICA 
N°270 del 28/12/2020 registro generale 

N.55 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

SPESE CONDOMINIALI ALLOGGI DI PRONTO INTERVENTO - 

IMPEGNO DI SPESA 
 

 

L’anno duemilaventi addì ventotto del mese di dicembre nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



Determina N°270 del 28/12/2020 

Oggetto: SPESE CONDOMINIALI ALLOGGI DI PRONTO INTERVENTO - IMPEGNO DI 

SPESA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che il Comune di Susa è proprietario, nel Condominio “Dora Riparia” in Via 

Dora Riparia n. 15, di numero 3 alloggi per il “Pronto intervento” che sono tutti 

attualmente occupati;  

 

Dato atto che l’Amministratore del suddetto Condominio è il Signor PASTORE Pompeo con 

Studio in Susa presso A.S.I.A. Via Dora Riparia n. 11;  

 

Visto che il Comune di Susa deve versare la sua quota parte; 

 

Dato atto che la spesa di € 2.600,00= trova copertura finanziaria sul bilancio 

2020/2021/2022 esercizio 2020 nel seguente modo: 

 

Importo Missione Progr. Titolo Macroaggr. Capitolo 
Rif. 

Bilancio 

€ 2.600,00 08 02 1 103 3220/2/2 2020 

 

Dato atto altresì che la presente determinazione rientra tra le competenze del 

responsabile del servizio ai sensi del combinato disposto degli artt.  107 e 92 del D. Lgs. 

n. 267/00; 

 

Ritenuto di prendere atto di quanto sopra evidenziato e di procedere all’affidamento; 

 

Richiamate le seguenti deliberazioni: 

 di C.C. n. 21 del 29/09/2020 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 

per il triennio 2020-2021-2022;  

 di G.C. n. 82 del 29/09/2020 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G). 

2020-2021-2022; 

 

Visti: 

 il T.U. Enti Locali approvato con D. Lgs. del 18.08.2000 n. 267; 

 il D. Lgs. del 18.06.2016 n. 50 e s.m.i.; 

 il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

Tutto ciò premesso, 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di richiamare integralmente la premessa narrativa, attestando che la medesima 

forma parte integrante della presente. 

 

2. Di impegnare la spesa complessiva a carico del Comune di Susa di € 2.600,00= quale 

preventivo per le spese ordinarie anno 2020 come segue: 

Importo Missione Progr. Titolo Macroaggr. Capitolo 
Rif. 

Bilancio 

€ 2.600,00 08 02 1 103 3220/2/2 2020 

 

3. Di liquidare, a ricevimento rendiconto definitivo, la somma di € 2.400,00 a favore del 

Condominio Dora Riparia – C.F.96022180010 mediante bonifico bancario sul conto 



corrente intestato al “Condominio Dora Riparia” presso Banca Intesa San Paolo 

Agenzia di Susa – Cod. IBAN: IT68C0306931060100000013155. 

 

4. Di dare atto che per la presente procedura non è richiesto l’indicazione del CIG giusta 

Determinazione n. 11 del 07.07.2011 – punto 3.9 – dell’AVCP, ora ANAC. 

 

5. Di certificare, ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/09, convertito in legge n. 102/2009 

che il presente impegno è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e le regole di 

finanza pubblica. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

MARIA GRAZIA DE MICHELE 


